

hvis den pænt, stærkt Raskhed
rest og - Raskhed i et lille
Kæmbeder der bliver hende til; - det
er for værmt og jule. - dog
nem som mer - for der har
været for velgjørende for os
at være ude. - Meget vi nu
passer for rigtig gode Titender
for Dem. Gud. Himmelen
begræder for Mismod og vild
og misbunde sig over os alle
i. - Naade. - Kan kan god men
gjøre det lyst og godt. - Kan
kan det, og vil det med. - Hans
Velgørelse hvile over dem for
nu og og altid. - Gudstid. -

21^{de} Mai 1861 Berg.

Gjære Bull,

Gadvelgjerne Dem; - naar Ordene
julede hjertelig for. - doidags
komme os for. - Dagen naar den
tore Eng - de julelyde i Hjertes
for høfligt højtende. - Lauge efter
og jeg tør ikke lakke. - Nunder og
for ikke at misse et eneste Ord
De tvivler dog ikke at Gidde
de mis. - Lunde, nu. - Veder
jeg det hjerte Ord igjens - eller
høst. - Hendeles. - Høsten for et
være ude i alide det igjens. - Oni,
de maas dog være. - vi for mis
Lunde, nu. - vi for et. - Høst
Høst for hjerte for mis. - Lunde
for et kunne virke for Dem. - Høst
Dem naar de er forfuld. - og dele. - Høst

og Glæde - armød glæde bide
Kær med Dem - naar det
kan efter Gud Vær bliver
Og naar jeg ikke tror jeg de
det ved de, at det var fordi det
tes mig for utroligt - at det virkelig
femdelte kunde være Takkel mig
for de kunde byde Dem om, at
naar et Ord faldt - haardt, for
var det mig strax - det kunde
kan ikke på paaledes - om
de var ham byde - da maatte
blev jeg et loze - ikke at
det for bløder, gudne mere.

kan: Lørdags kom der for
til Hjertet. Om Morgenen
hæder jeg og vil at kunne glad
Dem med noget mere - men
de for kom ved for fælle, og
rois og beroligt ud - da tænke
jig: om Gud omfide spulde
have gjort det for Dig - kan
kan funder strænge for Dig.

For jeg virkelig haale at fæ
Dem i sin alt i Juni - Eder
for at de kommer og vil lære mig
at spille paa Melodion og skriv
Komponer og for mig - Det er
for deilig at tænke paa, at
det er, for om det var det for mig
for mig og Næder - for Gud Fæder
saa det kommer alligevel -
vi kunne græde der ud - men
kan man gøre det for os - naar
vi blot føle afmagt - for kommer
for med hjertelig Hjælp i rette tid -
maatte vi kunne takke kan med
vort der herefter. De kan der
nok - men jeg mau lære det og Dem
og med Dem vil jeg kunne alts -
Gud gode videri gvaende
Ord naar til mig - er de kan
vort rask - haalt det bedre - for
god - føler Dem stærk - laange
efter at komponere - naar jeg hør de
religøse Ord - for tror jeg det er god
og tilfreds med Hjerteligheden - kan glæde
med alle den for mig og Gud byde Dem og vort
med alle den for mig og Gud byde Dem og vort